
開催日時 事業所名 事業所ＰＲ 職種
就業
場所

2月9日
（月）
10：00
～

12：00

医療法人
互恵会

池田回生病院および併設施設で
は、法人理念のもと、患者様・利
用者様の思いに寄り添ったサー
ビスの提供を目指しています。
日々の業務を通じて看護・介護
の実践力を高め、成長できる職
場です。ご一緒に患者様最優先
の看護・介護を目指しませんか。
皆さまからのご応募をお待ちして
おります。

看護師
看護助手
看護師
介護士

介護助手(身体介助なし)

27100-12593151
27100-12597551
27100-12609451
27100-12612151

27100-12617451

(18～59歳)
(18歳以上)
(18～59歳)
(18～59歳)

(不問)

池田市

2月10日
（火）
10：00
～

12：00

株式会社
ゴールド警備保障

採用年齢に上限はございませ
ん。８０歳以上の方でも元気に
働いておられます。交通誘導
の現場で制服を着用してお仕
事をしていただきます。

警備員
(交通誘導警備・
イベント警備等)

27060-2351061
27060-2365761
27060-2349461
27060-2362261

(18歳以上)
(18歳以上)
(60歳以上)
(60歳以上)

豊中市
池田市
箕面市
他

2月12日
（木）
10：00
～

12：00

株式会社
ソラスト

医療事務はいつの時代も人気の
お仕事です。「ありがとう」「助
かったよ」と言ってもらえ、たくさ
んの人から感謝されることは仕
事のやりがいにつながります。

【市立豊中病院の医療事務】

レセプト点検
外来受付
診療科受付
救急受付
　　〃

13040-66440052
13040-46511652
13040-69187352
13040-8424761
13040-69207952

(64歳以下)
(64歳以下)
(64歳以下)
(18～64歳)
(18～64歳)

豊中市

2月13日
（金）
10：00
～

12：00

株式会社
ゼンコーサービス
関西支社

ゼンコーグループは「挑戦」と「人
財」を大切にする企業です
「働きやすい環境作り」に取り組
み、老若男女も皆さん明るく　笑
顔で働いています。未経験でも
充実した研修制度もあり安心して
働けます。ご自身に合せたライフ
ワークが可能です。

施設警備業務 27020-3181161 (18～69歳)
箕面市
他

2月17日
（火）
10：00
～

12：00

株式会社
アイグラン

２５年新規開園！子育て世代の
先生も安心！保育士さんそれぞ
れの個性・得意なところを出し
合って保育園を作っています！
一緒に保育園を育ててみません
か？充実の福利厚生、職員駐車
場完備！給食は１食２８０円で食
べることができます。

保育士
　　〃

34010-56246851
34010-56247651

(64歳以下)
(64歳以下)

豊中市

求人番号(年齢)

場所：ハローワーク池田２階≪㉔求人受付≫横ブース

ハローワーク池田で、企業の人事担当者と直接お話のできる絶好のチャンスです！

ぜひ、お気軽にご参加ください！～参加方法等については本紙末尾をご確認ください～

〔２月〕会 社 説 明・面 接 会
ｉｎハローワーク池田

未経験者歓迎

未経験者歓迎

シニア歓迎

未経験者歓迎

池田回生病院

介護老人保健施設 かいせい

未経験者歓迎

シニア歓迎

（就業場所）

市立豊中病院

シニア歓迎

未経験者歓迎

アイグラン保育園大黒町



開催日時 事業所名 事業所ＰＲ 職種
就業
場所

求人番号(年齢)

場所：ハローワーク池田２階≪㉔求人受付≫横ブース

ハローワーク池田

2月19日
（木）
10：00
～

12：00

合同会社
CLOTHOVER

大阪府豊中市で放課後等デイ
サービスに加え、環境を整える学
習塾、家族で支えるペアトレ事業
を展開しています。多様な経験を
積み、スキルアップ、キャリアアッ
プを目指したい方に最適な職場
です。気になる事は何でも質問
いただけたらと思います。

児童支援スタッフ
　　〃

27100-12859251
27100-12857051

(59歳以下)
(59歳以下)

豊中市

2月20日
（金）
13：00
～

16：00

株式会社
ニチイケアパレス

ニチイグループの一員として、多様
な介護サービスを運営しています。
『その人らしさ』を大切に、想いに寄
り添うケアを実践しています。研修
は充実しており、安心して長く働け
る企業です。未経験も歓迎です♪

介護職
　　〃

13010-44681252
13010-44684452

(64歳以下)
(64歳以下)

池田市
箕面市

2月24日
（火）
14：00
～

16：00

有限会社
大城工業

大城工業は職場の環境・福利厚生等
満足してもらえる会社です。職人とし
ての技術はもちろんの事、人とのコ
ミュニケーションの取り方も覚えられ
ます。資格も取らせてもらえるので、
ちゃんとした技術も早く覚えられま
す。職人は経験を積めば積むほど、
技術が磨かれる世界で、年齢も関係
無く、技術・管理能力がある人が上に
上がれます。また社長が社員想い
で、困った事、不安など相談に乗って
くれたり、力になってくれたりして、社
員の意見も聞いてくれます。

とび職人 27100-13993551 (59歳以下) 豊中市

2月26日
（木）
14：00
～

16：00

西濃運輸株式会社
豊中支店 先輩社員をメンターに任命し新

入社員の方につけています。わ
からない事や困っている事はす
ぐ聞くことができる環境づくりを
行っていますので、未経験の方
でも安心してご応募ください。ま
た職場の雰囲気を感じて頂ける
職場見学を随時開催していま
す。ぜひお越しください。

事務職
企業向け集配ドライバー

仕分スタッフ
　　〃（夜勤）

ハイエースドライバー(2ｔ)
配達スタッフ(携帯台車)

27100-718861
27100-726861
27100-721661
27100-723561

27100-727961
27100-735961

(44歳以下)
(64歳以下)
(44歳以下)
(18～44歳)

(不問)
(不問)

豊中市

予約状況により当日参加も可能ですが、予約優先のため、事前予約をおすすめします。

ご予約の際はハローワークカードかハローワーク受付票（求職番号）をご用意ください。

お電話でのお申込みも可能です。

電話：０７２－７５１－２５９５（４１＃）ハローワーク池田 職業相談部門
※開催予定等は変更になる場合がございます。

面接会参加事業所の詳細はこちら【事業所PRシート】

(R8.1.16)

★会社の人事担当者が求人に関する質問等について、個別にご相談に応じます！面接を受けることもできます。

★求人内容の詳細については、求人票をご覧いただくか、職業相談窓口にてご確認ください。

★「会社説明・面接会（個別案内）」に参加をご希望の方は、ハローワークの紹介状が必要です。

事業所の担当者が“ウチの会社ってこんなことしてます！” “募集しているのはこんな仕事です！”など、求人票だけでは伝えきれない、

会社やおしごとの内容を写真や動画でわかりやすく紹介する説明会です。（定員１０名・紹介状不要）※説明会後、アンケートにご協力ください。

会社のこと・おしごとのこと

じっくり伝えタイム♪

未経験者歓迎

未経験者歓迎

①事務職・仕分けスタッフ

⇒ 13時30分～13時50分

②ドライバー・配達スタッフ

⇒ 14時00分～14時20分

（各回定員10名）

※紹介状不要

会社のこと・おしごとのこと

じっくり伝えタイム♪

放課後等デイサービス

すたぁりっと豊中

サービス付き高齢者向け住宅

ニチイメゾン神田

ニチイメゾン箕面白島

未経験者歓迎

未経験者歓迎

シニア歓迎


