

ハローワーク池田で、企業の人事担当者と直接お話のできる絶好のチャンスです！  
ぜひ、お気軽にご参加ください！～参加方法等については本紙末尾をご確認ください～

# (2月)会社説明・面接会 in ハローワーク池田

場所：ハローワーク池田2階《④求人受付》横フース

開催日時	事業所名	事業所PR	職種	求人番号(年齢)	就業場所
2月9日 (月) 10:00 ～ 12:00	医療法人 互恵会  〔池田回生病院 介護老人保健施設 かいせい〕	池田回生病院および併設施設では、法人理念のもと、患者様・利用者様の思いに寄り添ったサービスの提供を目指しています。日々の業務を通じて看護・介護の実践力を高め、成長できる職場です。一緒に患者様最優先の看護・介護を目指しませんか。皆さまからのご応募をお待ちしております。	未経験者歓迎 看護師 看護助手 看護師 介護士  シニア歓迎 介護助手(身体介助なし)	27100-12593151 (18～59歳) 27100-12597551 (18歳以上) 27100-12609451 (18～59歳) 27100-12612151 (18～59歳)  27100-12617451 (不問)	池田市
2月10日 (火) 10:00 ～ 12:00	株式会社 ゴールド警備保障	採用年齢に上限はございません。80歳以上の方でも元気に働いておられます。交通誘導の現場で制服を着用してお仕事をしていただきます。	未経験者歓迎 シニア歓迎 警備員 (交通誘導警備・イベント警備等)	27060-2351061 (18歳以上) 27060-2365761 (18歳以上) 27060-2349461 (60歳以上) 27060-2362261 (60歳以上)	豊中市 池田市 箕面市 他
2月12日 (木) 10:00 ～ 12:00	株式会社 ソラスト  〔就業場所 市立豊中病院〕	医療事務はいつの時代も人気のお仕事です。「ありがとう」「助かったよ」と言ってもらえる、たくさんの人から感謝されることは仕事のやりがいにつながります。	未経験者歓迎 【市立豊中病院の医療事務】 レセプト点検 外来受付 診療科受付 救急受付 〃	13040-66440052 (64歳以下) 13040-46511652 (64歳以下) 13040-69187352 (64歳以下) 13040-8424761 (18～64歳) 13040-69207952 (18～64歳)	豊中市
2月13日 (金) 10:00 ～ 12:00	株式会社 ゼンコーラーベス 関西支社	ゼンコーラーベスは「挑戦」と「人財」を大切にする企業です「働きやすい環境作り」に取り組み、老若男女も皆さん明るく笑顔で働いています。未経験でも充実した研修制度もあり安心して働けます。ご自身に合せたライフワークが可能です。	未経験者歓迎 施設警備業務	27020-3181161 (18～69歳)	箕面市 他
2月17日 (火) 10:00 ～ 12:00	株式会社 アイグラン  〔アイグラン保育園 大黒町〕	25年新規開園！子育て世代の先生も安心！保育士さんそれぞれの個性・得意などころを出し合って保育園を作っています！一緒に保育園を育ててみませんか？充実の福利厚生、職員駐車場完備！給食は1食280円で食べることができます。	未経験者歓迎 シニア歓迎 保育士 〃	34010-56246851 (64歳以下) 34010-56247651 (64歳以下)	豊中市

開催日時	事業所名	事業所PR	職種	求人番号(年齢)	就業場所
2月19日 (木) 10:00 ~ 12:00	合同会社 CLOTHOVER  放課後等デイサービス すたありと豊中	大阪府豊中市で放課後等デイサービスに加え、環境を整える学習塾、家族で支えるペアトレ事業を展開しています。多様な経験を積み、スキルアップ、キャリアアップを目指したい方に最適な職場です。気になる事は何でも質問いただけたらと思います。	未経験者歓迎 児童支援スタッフ 〃	27100-12859251 (59歳以下) 27100-12857051 (59歳以下)	豊中市
2月20日 (金) 13:00 ~ 16:00	株式会社 ニチイケアパレス  サービス付き高齢者向け住宅 ニチイメゾン神田 ニチイメゾン箕面白島	ニチイグループの一員として、多様な介護サービスを運営しています。『その人らしさ』を大切に、想いに寄り添うケアを実践しています。研修は充実しており、安心して長く働ける企業です。未経験も歓迎です♪	未経験者歓迎 介護職 〃	13010-44681252 (64歳以下) 13010-44684452 (64歳以下)	池田市 箕面市
2月24日 (火) 14:00 ~ 16:00	有限会社 大城工業	大城工業は職場の環境・福利厚生等満足してもらえる会社です。職人としての技術はもちろんの事、人とのコミュニケーションの取り方も覚えられます。資格も取らせてもらえて、ちゃんとした技術も早く覚えられます。職人は経験を積めば積むほど、技術が磨かれる世界で、年齢も関係無く、技術・管理能力がある人が上に上がれます。また社長が社員想いで、困った事、不安など相談に乗ってくれたり、力になってくれたりして、社員の意見も聞いてくれます。	未経験者歓迎 とび職人	27100-13993551 (59歳以下)	豊中市
2月26日 (木) 14:00 ~ 16:00	西濃運輸株式会社 豊中支店  会社のこと・おしごとのこと じっくり伝えタイム♪  ①事務職・仕分けスタッフ ⇒ 13時30分～13時50分 ②ドライバー・配達スタッフ ⇒ 14時00分～14時20分 (各回定員10名) ※紹介状不要	先輩社員をメンターに任命し新入社員の方につけています。わからない事や困っている事はすぐ聞くことができる環境づくりを行っていますので、未経験の方でも安心してご応募ください。また職場の雰囲気を感じて頂ける職場見学を随時開催しています。ぜひお越しください。	未経験者歓迎 事務職 企業向け集配ドライバー 仕分けスタッフ 〃(夜勤)  シニア歓迎 ハイエースドライバー(2t) 配達スタッフ(携帯台車)	27100-718861 (44歳以下) 27100-726861 (64歳以下) 27100-721661 (44歳以下) 27100-723561 (18～44歳)  27100-727961 (不問) 27100-735961 (不問)	豊中市

★会社の人事担当者が求人に関する質問等について、**個別**にご相談に応じます！面接を受けることもできます。

★求人内容の詳細については、求人票をご覧いただくか、職業相談窓口にてご確認ください。

★「会社説明・面接会（個別案内）」に参加をご希望の方は、ハローワークの紹介状が必要です。

会社のこと・おしごとのこと  
じっくり伝えタイム♪

事業所の担当者が“ウチの会社ってこんなことしてます！” “募集しているのはこんな仕事です！”など、求人票だけでは伝えきれない、会社やおしごとの内容を写真や動画でわかりやすく紹介する説明会です。（定員10名・紹介状不要）※説明会後、アンケートにご協力ください。

予約状況により当日参加も可能ですが、予約優先のため、事前予約をおすすめします。  
ご予約の際はハローワークカードかハローワーク受付票（求職番号）をご用意ください。  
お電話でのお申込みも可能です。

電話：072-751-2595（41#）ハローワーク池田 職業相談部門

※開催予定等は変更になる場合がございます。

(R8.1.16)

面接会参加事業所の詳細はこちら【事業所PRシート】

